
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận Tuyên truyền viên pháp luật xã Đắk Tờ Kan 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẮK TỜ KAN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015, Luật 

sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính địa phương ngày 22 tháng 11 năm 

2019, phủ và Luật Tổ chức Chính quyền 

Căn cứ Luật phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012, Căn cứ Nghị 

định số 28/2013/NĐ-CP ngày 04 tháng 4 năm 2013 của Chính phủ quy định chi tiết một 

số điều và biện pháp thi hành Luật phổ biến, giáo dục pháp luật 

Căn cứ Thông tư số 10/2016TT-BTP ngày 22 tháng 7 năm 2016 của Bộ Tư pháp 

Quy định về báo cáo viên pháp luật, tuyền truyền viên pháp luật; 

Xét đề nghị của công chức Tư pháp - Hộ tịch. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận Tuyên truyền viên pháp luật trên địa bàn xã Đắk Tờ Kan đối 

với ông, bà có tên như sau: (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tuyên truyền viên pháp luật cấp xã chịu sự quản lý và phân công của Chủ 

tịch UBND xã. Có quyền, nghĩa vụ và hoạt động theo Quy định tại Căn cứ Thông tư số 

10/2016/TT-BTP ngày 22 tháng 7 năm 2016 của Bộ Tư pháp Quy định về bảo cáo viên 

pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật. 

Điều 3. Công chức Văn phòng  thống kê và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này. 

 Điều 4. Quyết định này thay thế quyết định số 51/QĐ-UBND ngày 22/9/2023 của 

UBND xã Đắk Tờ Kan và Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4(t/h); 

- Phòng Tư pháp huyện; 

- TT Đảng ủy, HĐND xã, 

- Lưu: VP,VT 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Trần Thanh Hoàng 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ  ĐẮK TỜ KAN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND             Đắk Tờ Kan, ngày        tháng     năm 2024 



DANH SÁCH 

TUYÊN TRUYỀN VIÊN PHÁP LUẬT XÃ ĐẮK TỜ KAN 

(Ban hành theo quyết định số: ………/QĐ-UBND, ngày …../…2024  của Ủy ban nhân xã Đắk Tờ Kan) 

 

Stt Họ và tên 
Năm 

sinh 
Chứ vụ, nơi công tác Trình độ chuyên môn 

Trình độ lý 

luận chính trị 
Ghi chú 

1 Y Vak 1983 Phó chủ tịch UBND  ĐH TC  

2 Y Huyên 1999 Tư pháp - Hộ tịch ĐH   

3 A Thun 1980 Chủ tịch UBMTTQVN ĐH TC  

4 Y Hoàng 1993 Chủ tịch HLHPN Đang học ĐH TC  

5 Nông Văn Luân 1987 Chủ tịch HCCB Đang học ĐH TC  

6 Y Lý 1996 Bí thư đoàn thanh niên ĐH TC  

7 Nguyễn Sơn Hòa 1980 Chủ tịch HND ĐH TC  

8 A Hảo 1980 Trưởng công an ĐH TC  

9 Cáp Văn Mẫn 1992 Địa chính – Xây dựng ĐH TC  

10  Đỗ Thị Phượng 1981 Thương binh- Xã hội ĐH TC  

11 A Bông 1984 Văn hóa- Thông tin ĐH   

12 Trần Bảo Vi Sa 1989 Văn Phòng- thống kê ĐH   

 



 


		2024-03-28T08:34:15+0700


		2024-03-28T09:28:13+0700


		2024-03-28T09:28:13+0700


		2024-03-28T09:28:13+0700


		2024-03-28T09:28:13+0700




